Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2018г. № 182
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция Новоомской оросительной системы, Омский муниципальный район, Омская область» расположенной  в границах Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии со статьями 42, 43 и 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на основании заявления ООО «АГРОТЭК» от 07.11.2018 вх. № 02-23/1208
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Разрешить ООО «АГРОТЭК»  обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция Новоомской оросительной системы, Омский муниципальный район, Омская область» расположенной  в границах Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2.
Документацию по планировке и межеванию территории выполнить в порядке, установленном статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации за счет собственных средств заявителя.
3. Представить разработанную проектную документацию в администрацию Троицкого сельского поселения  для проверки на соответствие требованиям ч. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ и дальнейшего проведения публичных слушаний.

4.  Принять участие и обеспечить присутствие проектной организации на публичны слушаниях по проекту планировки и проекту межевания вышеуказанной территории.

5.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  на официальном сайте в сети «Интернет».

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  Омского муниципального района Омской области Колесник М.С.
7.
Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения

                                С.В. Сердюк